PE N.° 015/2015 — ESCLARECIMENTO i

O BANPARA S/A leva ao conhecimento de todos os interessados, o0 seguinte
esclarecimento, relativo a licitagdo em epigrafe:

PERGUNTA 1: Gostaria de saber se existe um modelo ou marca especifico para os itens 2
e 3 ou teremos que fabrica-los de acordo com o layout apresentado no edital?

PERGUNTA 2: Outro esclarecimento, € possivel visitar uma agéncia para vermos com
detalhes o layout dos armarios ou é possivel o envio de imagens dos armérios para que
possamos tirar davidas de como é a base e a disposicdo das sapatas niveladoras?

RESPOSTA 1: Os itens 2 e 3 sdo mobiliarios padrées utilizados pelo Banco em suas
unidade, portanto, deverao ser confeccionados de acordo com as dimensoes e
especificacdes descritas no Edital.

RESPOSTA 2: Quanto a verificacdo dos itens, a empresa podera conferir na SULOG(Av.
Senador Lemos, 2671).
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